ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС «БАЙКОНУР»

(ГБУ СОК «БАЙКОНУР»)

П Р И К А З

_________________________________________________________________
16.01.2018г                                                                                            № 01-05/31

О противодействии коррупции
     В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2008                    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ                       от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», согласно Методическим рекомендациях по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденным Министерством труда и социальной защиты РФ от 08.11.2013, приказываю:
      1. Внести изменения в Антикоррупционную политику  ГБУ СОК «Байконур»    утвержденную     приказом    от    06.07.2017г    № 01-05/159:

      .     после   раздела   11   « Обучение   и   консультирование   работников»
      .     включить раздел  12 « Для реализации настоящей антикоррупционной
            политики применяются  (утверждаются)  и  исполняются   следующие

            правовые акты»
      2.   Утвердить положения:
      2.1 « Положение   о  порядке    сообщения    работниками       ГБУ     СОК    «Байконур»     о     получении      подарка,   в    связи     с      их   должностным положением или исполнением ими служебных (должностных)  обязанностей,    сдачи,  оценки  подарка    и  дальнейшего использования. (приложение № 2)»
      2.2  «Положение о конфликте интересов работников ГБУ СОК «Байконур» (приложение № 3)»
      2.3  « Кодекс    этики    и   служебного  поведения  работников   ГБУ  СОК «Байконур» (приложение № 4)»

     3. Признать утратившие ране утвержденные пункты 2, 3, 4. приказа начальника   ГБУ   СОК «Байконур»   от 26  февраля   2016 года    № 01-05/64
     4. Руководителям структурных подразделений ГБУ СОК «Байконур» довести настоящий приказ до сведения подчиненных под роспись.
     5. Программисту С.А. Карелиной разместить на официальном сайте ГБУ СОК «Байконур» данный приказ и приложения .

     6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ГБУ СОК «Байконур»
                    Б.Р.Мусаев